
 
 

   
MAP Českolipsko a Novoborsko III, reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0019336 

Zápis z jednání pracovní skupiny financování  

projektu MAP Českolipsko a Novoborsko III 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0019336 

 

Místo: kancelář LAG Podralsko z.s., náměstí Republiky 46, Doksy 

Datum a Čas: 5.10.2023, 10:00 – 12:00 hodin 

Přítomni: dle prezenční listiny 

 

Program: 

1) Odsouhlasení programu jednání 

2) Informace ze 7. setkání MAP a KAP 

3) Aktivity zařazené do projektu MAP IV 

4) Ukončení MAP III a podání MAP IV 

5) Nabídka Elixír do škol 

6) Návrhy od účastníků 

 

1) Přítomní členové PS souhlasí s navrženým programem jednání. 

 

2) L. Hošková předala PS informace ze 7. setkání MAP a KAP, které proběhlo 31. 8. 2023, kde 

nám byly poskytnuty informace ohledně EduSítě, která propojuje školy s odborníky ve 

vzdělávání. Dále nám byly poskytnuty informace ke Střednímu článku a projektu Podpory 

kutikulární práce škol. IPs Kurikulum nám bude ještě blíže představeno na setkání dne 10. 10. 

2023 na pracovišti NPI v Liberci. V neposlední řadě nám byl představen Datový portál 

Libereckého kraje, který sjednocuje otevřená data Libereckého kraje v různých oblastech. 

 

3) Pracovní skupina byla seznámena s aktivitami, které byly zařazeny do akčního plánu pro MAP 

Českolipsko a Novoborsko IV. Jedná se o: 

 . Sdílení zkušeností 

a. Aktivity rozvíjející čtenářskou gramotnost 

b. Sdílené platformy 

c. Vrstevnické vzdělávání 

d. Vzdělávání zaměstnanců 

e. Sdílení edukačních pomůcek 

f. Kulturní obohacení dětí a žáků 

g. Týden náhradního rodičovství 

h. Kreativní dílny a podnikavost 

i. Polytechnika 

j. EVVO 

k. Aktivity pro rozvoj duševního zdraví 



 
 

   
MAP Českolipsko a Novoborsko III, reg. č.: CZ.02.3.68/0.0/0.0/20_082/0019336 

l. Podpora třídních kolektivů 

 

4) Pracovní skupina byla informována o přípravě MAP Českolipsko a Novoborsko IV, jenž byl 

podán v prvním kole přihlášek tj. do 31. 7. 2023 a nyní je již ukončena fáze hodnocení 

formálních náležitostí a přijatelnosti. S tím souvisí i ukončení MAP III , kdy požadujeme 

vypracování reflektivních zpráv a zároveň sami pracujeme na evaluaci. 

 

5) Představili jsme pracovní skupině nabídku Elixír do školy, který je zaměřen na aktivizační 

metody, jako jsou např. experimentování a badatelství. Přítomné nabídka zaujala a její 

případné přijetí bude v budoucnu zváženo. 

6) PS řešila rovněž spolufinancování připravovaných aktivit, zejména se zřetelem 

k připravovanému projektu MAP IV. Návrh: spolufinancování účastníků seminářů a dalších 

aktivit.  

Účastníci PS zjišťovali aktuální zájem o aktivity v území a projevili zájem o školení první 

pomoci. Paní ředitelka Bc. Křížová přislíbila poslání kontaktu na paní Kulíkovou z Oblastního 

spolku Českého červeného kříže Liberec, se kterou komunikuje v této oblasti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapsala: B. Danihelová 

 

 

 

 


